ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

[bookmark: _GoBack]Aos onze dias do mês de setembro de 2019 reuniram-se a comissão conforme portaria nº 3419/2019 para seleção referente o edital de chamamento nº 04/2019, no ato foi recebido os Senhores Edegar Antonio Felippe e Marlo Dallorsoletta da empresa Ascence Consultores Associados Ltda CNPJ 17.301.930/0001-88 os quais foram solicitados pelo município para assessorar a comissão com relação ao edital, ficando definido as solicitações de diversos documentos como complementares aos já existentes e alguns considerados faltantes. Segue a relação: a) declaração de endereço, telefone de contato o qual é utilizado para agendamentos e localização da garagem das máquinas elencadas no plano de trabalho. b) no mínimo (três) declarações de produtores que já receberam serviços da Associação - ADCI como: colheita de grãos, plantio, silagem e outros. c) declaração de que o quadro de dirigentes e cônjuges da Associação não possui impedimento conforme item 5.2 letra “f”. d) cópias autenticadas de documentos pessoais do presidente Marcelo Ferronato. e) demonstrações contábeis (balanço patrimonial) referente exercício 2018. f) relação de funcionários da Associação com registro em carteira de trabalho. g) declaração de cada membro do quadro de dirigentes da Associação conforme item 5.2 letra “e”. Fica o prazo para apresentação conforme item 8.4.1 do edital de sua publicação.

Jucilene Consoni Rech					Josnei Bavaresco
Presidente da Comissão					Secretario Comissão

Roni Marcelo Meneguzzi					Edegar Antonio Felippe
Membro da Comissão					Representante Ascence

Marlo Dallorsoletta
Representante Ascence